

Номер по порядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	Единица измерения код	наименование код по ОКЕИ	Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	
					в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
8	Мука пшенич. в/с 2кг. Изг-ль: ГК "ЛИМАК" Ф-л Подгоренский мукомольный завод, Липецкая обл. Деклар. соотв. по 01.10.2026г. Срок реал. 12 мес.	00-00009312	шт	796				3,000	109,00		327,00	Без НДС		327,00
9	Сахар 0,8кг. Изг-ль: ЗАО "Цитадель", г. Курск. Деклар. о соотв. по 11.08.2025г.	00-00009330	шт	796				3,000	75,00		225,00	Без НДС		225,00
10	Фасоль красная в т/с 420гр. (425мл). Изг-ль: ООО "Домат-Д" Белгород обл. Деклар. соотв. по 14.09.2025г. Срок хран. 24 мес. Дата выпр. 2024г.	00-00002328	шт	796				3,000	79,00		237,00	Без НДС		237,00
11	Сок в ассортименте 1 л. Изг-ль: ООО "ДИАС", Республика Адыгея. Деклар. соотв. по 13.02.2026г. Срок реализ. 12 мес. Дата выпр. 2024г.	00-00009310	шт	796					55,00		165,00	Без НДС		165,00
Итого									12,000	X	954,00	X		954,00
Всего по накладной									36,000	X	3 375,00	X		3 375,00

Товарная накладная имеет приложение на _____ порядковых номеров записей
и содержит Одиннадцать _____

Всего мест _____ прописью _____
Масса груза (нетто) _____ прописью _____
Масса груза (брутто) _____ прописью _____

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листах
По доверенности № _____ от _____
выданной _____ ком. кому (организация, должность, фамилия, и.о.) _____

Всего отпущено на сумму Три тысячи триста семьдесят пять рублей 00 копеек прописью _____

Отпуск груза разрешил _____ Черныков А. В. _____
Генеральный директор _____
Главный (старший) бухгалтер _____ Черныкова Л. В. _____
Отпуск груза произвел _____ _____
_____ _____
_____ _____

Груз принят _____
Груз получен _____
Грузополучатель _____
"30 01 2025" года



ООО "СТАНДАРТ - СЕРВИС", ИНН 4629051624, 305040, Курская область, г. Курск, ул. Студенческая, дом 18, р/с 40702810333020102284, в банке
КУРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8596 ПАО СБЕРБАНК, БИК 043807606, к/с 30101810300000000606
организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Коды
Форма по ОКУД 0330212
по ОКПО 53315138

структурное подразделение
УФК по Курской области (МБОУ "Ольшанская основная общеобразовательная школа" Льговского района курской области), ИНН 4613003537, 307733, Курская
Грузополучатель область, Льговский район, с.Ольшанка, тел.: 8 (47140) 93-3-17
организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Вид деятельности по ОКДП
по ОКПО

ООО "СТАНДАРТ - СЕРВИС", ИНН 4629051624, 305040, Курская область, г. Курск, ул. Студенческая, дом 18, р/с 40702810333020102284, в банке КУРСКОЕ
Поставщик ОТДЕЛЕНИЕ №8596 ПАО СБЕРБАНК, БИК 043807606, к/с 30101810300000000606
организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО 53315138

УФК по Курской области (МБОУ "Ольшанская основная общеобразовательная школа" Льговского района курской области), ИНН 4613003537, 307733, Курская
Плательщик область, Льговский район, с.Ольшанка, тел.: 8 (47140) 93-3-17
организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

Основание договор, заказ-наряд

Номер документа	Дата составления
616	30.01.2025

Транспортная накладная

номер
дата
номер
дата
Вид операции

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Молоко ультрапастер. 3,2% 1л. Изг-ль: КПУП "Мозырские молочные продукты", Беларусь. Деклар. соотв. по 23.02.2025г. Срок годн. 9 мес. Дата вып. 08/2024г.	00-00009361	шт	796					3,000	110,00	330,00	Без НДС		330,00
2	Пшено шлиф. 1кг. Изг-ль: ИП Воробьев С.И., г.Курск. Деклар. соотв. по 13.03.2027г. Дата вып. 2024г.	00-00009336	шт	796					3,000	40,00	120,00	Без НДС		120,00
Итого										6,000	X	450,00	X	450,00

№ по накладной	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Кол-во (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в единицах	штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
3	Сахар 0.5кг. Наим. ЗАО "Ситимель", Курск. Деклар. о соответствии, № 11.08.2025г.	00-00008330	шт	795				3.000	18.90	225.90	18	36.05	261.95	
Итого								3.000		225.90	18	36.05	261.95	
Всего по накладной								3.000		225.90	18	36.05	261.95	

Товарная накладная имеет приложение на _____ и содержит Три _____, порядковых номеров листов _____

Масса груза (нетто) _____

Масса груза (брутто) _____

Всего мест _____

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листов _____

Всего отпущено на сумму Шестьсот семьдесят пять рублей 90 копеек

Отпуск груза разрешил Генеральный директор Черняков А. В. _____

Главный (старший) бухгалтер Чернякова Л. В. _____

Отпуск груза произвел _____

М.П.

"30" января 2025 года



По доверенности № _____ от _____

выданной _____

Груз получен Черняков А. В. _____

Судебный пристав Черняков А. В. _____

Судебный пристав Чернякова Л. В. _____

М.П. _____



30.01.2025

